
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H27境町サッカー場人工芝化・照明設備新設工事

境町大字上小橋地内

平成27年8月13日 から 平成28年1月25日 まで

一般競争入札 土木一式工事

○人工芝分　敷地面積　8831.0㎡
・グラウンドコート施設整備
　サッカーコートライン  （一 般 用）1面
　サッカーコートライン  （少 年 用）2面
　フットサルコートライン（実    線) 2面
　フットサルコートライン（ポイント）2面
○証明設備分
・LED(100ルクス)投光器560W8灯用　　 4基
・照明搭工
　コンクリート柱(16m用)　　　　　　 4本
　コンクリート柱(10m用)　　　　　　 1本
・避雷針工　　　　　　　　　　　　　1式

平成27年8月6日 \116,121,600円

\112,644,000円平成27年8月7日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

㈱福島工務店 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

\104,300,000円

\105,360,000円

\106,000,000円

\104,830,000円

\105,580,000円

\106,300,000円

落札



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H27国補・町単公下委託第1号管渠実施設計業務委託（境町第5処理分
区）

境町大字内門地内

平成27年8月11日 から 平成27年10月30日 まで

指名競争入札 業務委託

路線延長　　　L=3,278.0ｍ
　開削延長　　L=3,278.0ｍ
　　　補助分　L=3,038.0ｍ
　　　単独分　L=  240.0ｍ

平成27年8月7日 \20,898,000円

\19,764,000円平成27年8月10日

㈱サンキヨウ技研 

つくば市台町3-8-26

つくば設計㈱ 

三友測量設計㈱ 

㈱アスカコンサルタント 

三展ミネコンサルタント㈱ 

㈱サンキヨウ技研 

 

 

 

 

 

\18,800,000円

\18,650,000円

\18,450,000円

\18,570,000円

\18,300,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H27国補公下委託第1号管渠実施設計業務委託（境町第7処理分区）

境町大字大歩地内

平成27年8月11日 から 平成27年10月30日 まで

指名競争入札 業務委託

路線延長　　　 L=650.0ｍ
　推進延長
　　φ300㎜　  L=215.0ｍ
　　　　補助分 L=435.0ｍ
　　φ200㎜　  L=435.0ｍ
        補助分 L=435.0ｍ

平成27年8月7日 \11,696,400円

\11,070,000円平成27年8月10日

㈱測研茨城 

下妻市下妻乙506-1

関東測量設計㈱ 

㈱アサヒ測量設計 

㈱測研茨城 

㈲明野測量設計 

大栄測量設計㈱ 

 

 

 

 

 

\10,320,000円

\10,360,000円

\10,250,000円

\10,500,000円

\10,400,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H27町単公下舗装本復旧第1号工事

境町大字長井戸地内　町道1678号線

平成27年8月27日 から 平成27年10月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

工事延長　　　L=145.00ｍ
　・道路維持修繕工　　　　　  　　　1.0式
　・路盤工　不陸整正工 M-30 t=5㎝ 　458.0㎡
　・表層工　再生密粒度（20）t=5㎝　 458.0㎡　
　・区画線工　　　　　　　　　　　　1.0式

平成27年8月25日 \2,581,200円

\2,451,600円平成27年8月26日

㈱新栄開発 

境町伏木1373-1

㈲栗原緑化土木 

㈲栗田建設 

㈲染谷建設工業 

㈲倉持建材 

㈱新栄開発 

 

 

 

 

 

\2,350,000円

\2,340,000円

\2,340,000円

\2,380,000円

\2,270,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

（仮称）境町なのはな児童クラブ建設工事

境町293番地（境小学校敷地内）

平成27年8月27日 から 平成28年3月15日 まで

指名競争入札 建築一式工事

本体工事：木造平屋建
　　　　　　建築面積　　　　　　　　266.64㎡
　　　　　　床 面 積　　　　　　　　233.52㎡
　　　　　　外構工事：ウッドデッキ　　40.9㎡
　　　　　※支給材料及びエイジングを除く

　

平成27年8月25日 \33,080,400円

\32,724,000円平成27年8月26日

山下工業㈱ 

境町320

㈱本谷工務店 

㈱福島工務店 

山下工業㈱ 

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\30,380,000円

\30,380,000円

\30,300,000円

\30,450,000円

\30,480,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

（仮称）境町なのはな児童クラブ建設（エイジング）工事

境町293番地（境小学校敷地内）

平成27年8月27日 から 平成28年3月15日 まで

指名競争入札 塗装工事

エイジング塗装・ALC塗装
　・木造平屋建（建築面積266.64㎡・床面積233.52㎡）
　の建物外壁及びサッシ枠等のエイジング塗装
　　　

平成27年8月25日 \2,494,800円

\2,365,200円平成27年8月26日

㈱本谷工務店 

境町827-1

㈱本谷工務店 

㈱新井建設工業 

㈲染谷建設工業 

㈱福島工務店 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\2,190,000円

\2,290,000円

\2,250,000円

\2,210,000円

\2,230,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）


